
◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 5～6年生 重量級 トーナメント 

畑 彩斗

田中 陸翔

松本 竜日

田邊 海翔

18

35

19

岡山県9歳159cmJay`s Boxハタ アヤト

タナカ リクト High-Mount 158cm 12歳 岐阜県

マツモト リョウカ

タナベ ウミト

正道会館大河道場 163cm 12歳 大阪府

埼玉県12歳167cmK-1ジム大宮

34

17

石田 龍臣 イシダ タツオミ K-1ジム大宮 147cm 12歳 埼玉県

岡山県12歳140cmJay`s Boxカン セナ管 星那

富山県12歳142cm神風蹴殴イマイ ロイ今井 心偉

中島 穂太 ナカシマ ヒナタ Jay's box 138cm

33

9

23

大阪府10歳142cmK-1ジム心斎橋モリタ ハルト森田 遥翔

村田 息 ムラタ ソク K-1ジム心斎橋 142cm 10歳 大阪府

福岡県10歳140cmLion gym松岡 朝柊

22

32

15

兵庫県9歳138cmteam scrambleコフクダ ユイ小福田 結

東京都10歳136cm韓道場ツカダ サチカ塚田 祥加

三重県9歳121cmB.F.A-SEEDフクシマ リリナ

31

7

大阪府10歳127cmSMOKER GYMタケマサ ハルト武政 桜仁

香川県

大阪府

香川県

9歳

9歳

8歳130cm

130cm

135cm叶～Kyo～

K-1ジム心斎橋

叶～Kyo～イトウ カナタ

タシロ ヒカル

ヤマウエ ユイシ山上 維心

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 3～4年生 軽量級 トーナメント 

20

大阪府10歳135cm一心会モリモト シュウヤ

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 5～6年生 軽量級 トーナメント 

16

海渡 櫂世 カイト カイセイ 一心会 136cm 9歳 大阪府

増田 爽十 マスダ サヤト 叶～kyo～ 138cm 10歳 香川県

8

福島 凜々奈

田代 輝

29
8歳 大阪府

宮本 翠 ミヤモト スイ LAGYM JAPAN 藤田道場 132cm 10歳 石川県

30

6

京都府

吉田 温嵐 ヨシダ アラン K-1ジム心斎橋 116cm

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 1～2年生 重量級 トーナメント 

香川県8歳132cm

TAD

叶～Kyo～

フジノ ミツキ藤野 光樹

16 石原 光 イシハラ ヒカル Team FIST 124cm

島 凰樹 シマ オウキ

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 1～2年生 軽量級 トーナメント 

128cm 8歳

8歳 大阪府

18

19

17

21

22

20

23

24

25

26

27

28

12

39

40

41

42

29

30

31

32

33

34

35

36

37

島 蕾輝 シマ ライキ 神風蹴殴 125cm 9歳 富山県
21

7.5

38

富山 敬晴 トミヤマ イツハ 月心会チーム侍 138cm 10歳 大阪府

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 3～4年生 重量級 トーナメント 

伊藤 奏汰

森本 修哉

◆K-1キッズ（小学生） Aクラス 3～4年生 女子重量級 トーナメント 

12歳 岡山県

マツオカ アサヒ


