

◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 1~2年生 軽量級トーナメント							
16	石原 光	イシハラ ヒカル	Team FIST	124cm	8歳	大阪府	29
17	吉田 湧嵐	ヨシダ アラン	K-1ジム心斎橋	116cm	8歳	大阪府	
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 1~2年生 重量級トーナメント							
18	藤野 光樹	フジノ ミヅキ	TAD	128cm	8歳	京都府	30
19	島 風樹	シマ オウキ	叶~Kyo~	132cm	8歳	香川県	
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 3~4年生 軽量級トーナメント							
20	武政 桜仁	タケマサ ハルト	SMOKER GYM	127cm	10歳	大阪府	20
21	宮本 翠	ミヤモト スイ	LAGYM JAPAN 藤田道場	132cm	10歳	石川県	6
22	山上 維心	ヤマウエ ユイン	叶~Kyo~	135cm	9歳	香川県	
23	田代 輝	タシロ ヒカル	K-1ジム心斎橋	130cm	9歳	大阪府	7
24	伊藤 奏汰	イトウ カナタ	叶~Kyo~	130cm	8歳	香川県	
12	島 菲輝	シマ ライキ	神風蹴段	125cm	9歳	富山県	21
25	森本 修哉	モリモト シュウヤ	一心会	135cm	10歳	大阪府	7.5
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 3~4年生 女子重量級トーナメント							
26	小福田 結	コフクダ ユイ	team scramble	138cm	9歳	兵庫県	32
27	塙田 祥加	ツカダ サチカ	韓道場	136cm	10歳	東京都	15
28	福島 凜々奈	フクシマ リリナ	B.F.A-SEED	121cm	9歳	三重県	
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 3~4年生 重量級トーナメント							
29	富山 敏晴	トミヤマ イツハ	月心会チーム侍	138cm	10歳	大阪府	22
30	森田 達翔	モリタ ハルト	K-1ジム心斎橋	142cm	10歳	大阪府	8
31	海渡 権世	カイト カイセイ	一心会	136cm	9歳	大阪府	
32	村田 恵	ムラタ ソク	K-1ジム心斎橋	142cm	10歳	大阪府	9
33	松岡 朝絆	マツオカ アサヒ	Lion gym	140cm	10歳	福岡県	23
34	増田 真十	マスダ サヤト	叶~kyo~	138cm	10歳	香川県	
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 5~6年生 軽量級トーナメント							
35	石田 龍臣	イシダ タツオミ	K-1ジム大宮	147cm	12歳	埼玉県	16
36	菅 星那	カン セナ	Jay's Box	140cm	12歳	岡山県	
37	今井 心偉	イマイ ロイ	神風蹴段	142cm	12歳	富山県	17
38	中島 穂太	ナカシマ ヒナタ	Jay's box	138cm	12歳	岡山県	
◆K-1キッズ(小学生) Aクラス 5~6年生 重量級トーナメント							
39	畑 彩斗	ハタ アヤト	Jay's Box	159cm	9歳	岡山県	18
40	田中 陸翔	タナカ リクト	High-Mount	158cm	12歳	岐阜県	
41	松本 竜日	マツモト リョウカ	正道会館大河道場	163cm	12歳	大阪府	35
42	田邊 海翔	タナベ ウミト	K-1ジム大宮	167cm	12歳	埼玉県	19